
 

COMUNE DI LOCULI 
Provincia di Nuoro 

Tel. 0784 – 97452- 97435,  fax 0784 – 978200 
Via Cairoli, 08020 Loculi 

 

OPERAZIONI DI DISINFESTAZIONE DELLE PERTINENZE ESTERNE DEL PLESSO SCOLASTICO UBICATO NELLA 

PIAZZA SAN PITERO. ORDINANZA DI SOSPENZIONE ATTIVITA’ NELLA LUDOTECA E NELLA BIBLIOTECA 

COMUNALE 

ORDINANZA N.6 DEL 18.05.2024 

IL SINDACO 

 

Richiamata la propria ordinanza n.5 del 17.05.2024 avente per oggetto: OPERAZIONI DI DISINFESTAZIONE 

DELLE PERTINENZE ESTERNE DEL PLESSO SCOLASTICO UBICATO NELLA PIAZZA SAN PITERO. CHIUSURA 

SCUOLA il 20.05.2024”; 

Dato atto che nello stesso immobile trova sede anche la biblioteca  e la ludoteca comunale ; 

Ritenuto, pertanto,  estendere il provvedimento di sospensione delle attività anche per la  biblioteca e la 

ludoteca comunale; 

visto il T.U. sulle Leggi sanitarie; 

Visto l’art.50 del  D.L. 267/2000; 

ORDINA 

Per i motivi indicati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, la sospensione delle attività 

nella biblioteca e nella ludoteca comunale il giorno 20 MAGGIO 2024: 

DISPONE 

 

1.   la pubblicazione del presente provvedimento, oltre che all'Albo Pretorio online, sulla homepage del 

sito istituzionale del Comune e  sui canali social ufficiali.  

2. La trasmissione alla Prefettura di Nuoro; 

3. Avverso la presente Ordinanza, può essere proposto ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione 

o dalla piena conoscenza dell’atto, comunque, acquisita. 

 

 

Il Sindaco 

Avv. Alessandro Luche 

 

 

 

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
O

M
U

N
E

 D
I L

O
C

U
LI

 -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

15
84

/P
R

O
T

 d
el

 1
8/

05
/2

02
4 

- 
tit

ol
o 

X
 -

 c
la

ss
e 

01


